M U N IC Í P I O  D E  L A R A N J E I R A S  D O  S U L
E s t a d o  d o  P a r a n á

G a b i n e t e  d o  P r e f e i t o  M u n i c i p a l

       PORTARIA N.º 118/2017

       O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da
competência que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, e de acordo ainda com a Lei Municipal n.º 006/2017
de 01/04/2017, RESOLVE NOMEAR, para exercer Cargo em Comissão desta Prefeitura Municipal a Senhora abaixo relacionada.

MATR. NOME CARGO C. P. F. SÍMBOLO DATA DE

VIGOR DA
NOMEAÇÃO

45691-1 Aletéia de Oliveira Dutra Assessora de Gabinete 050.652.039-03 C-07 03/04/2017

        Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, 24 de Abril de 2017.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal

	_1011763311
	_1011764821
	_1169038035
	_1235303200
	_1279458478
	_1279458504
	_1294732287
	_1421213652
	_1546676596
	_986905226
	_993906434
	_993906524
	_997100081
	_997184539